
方向: 大甲站 Dajia Station

86 站
查看服務時間表

巴士5814的服務時間表
往大甲站 Dajia Station方向的時間表

星期日 06:00 - 18:15

星期一 06:00 - 18:15

星期二 06:00 - 18:15

星期三 06:00 - 18:15

星期四 06:00 - 18:15

星期五 06:00 - 18:15

星期六 06:00 - 18:15

巴士5814的資訊
方向: 大甲站 Dajia Station
站點數量: 86
行車時間: 61 分
途經車站:

巴士5814((大甲站 Dajia Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 大甲站 Dajia Station: 06:00 - 18:15(2) 苗栗火車站 Tra Miaoli Station: 05:50 - 18:10
使用Moovit找到巴士5814離你最近的站點，以及巴士5814下班車的到站時間。

巴士5814的服務時間表和線路圖

大甲站 Dajia Station 以網頁模式查看5814

苗栗火車站 Tra Miaoli Station

建中街 Jianzhong Street

水利會 Irrigation Association

縣府前 County Hall

同心公園 Tong Sin Park

文化街 Wenhua Street

中苗 Zhongmiao

至公路 Zhigong Road

南苗市場 Nanmiao Market

苗栗站 Miaoli Station

聯合大學 National United University

上南勢 Shangnanshi

坪頂社區 Pingding Community

新英國小 Xinying Elementary School

豪榮社區 Haorong Community

褔泰新村 Futai Village

南興 Nanxing

南勢(苗栗) Nanshi(Miaoli)

五湖口 Wuhukou

三座厝 Sanzuocuo

銅鑼天主堂 Tongluo Church

銅鑼 Tongluo
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銅鑼火車站 Tra Tongluo Station

法尊堂 Fazuntang

竹森口 Zhusenkou

高埔 Gaopu

下埔口 Xiapukou

大窩 Dawo

福安 Fu-An

牛埔 Niupu

石觀音 Shiguanyin

南窩 Nanwo

媽祖廟 Mazu Temple

文眉橋 Wenmei Bridge

大崁橋 Dakan Bridge

黃厝 Huangcuo

烏眉 Wumei

烏眉國小 Wumei Elementary School

烏眉國中 Wumei Junior High School

內湖橋 Neihu Bridge

農倉前 Nongcangqian

楓樹口 Fengshukou

帝爺廟 Diye Temple

北勢窩 Beishiwo

番社 Fanshe

通霄鎮公所 Tongsiao Township Office

通霄站 Tongxiao Station

成興超市 Chengxing Supermarket

南勢(通霄) Nanshi(Tongxiao)

南華新村 Nanhua Village

賢德工商 Shyander Vocational School

通霄變電所 Tongxiao Transformer Substation

五福 Wufu

五南新村 Wunan Village

觀音亭 Guanyinting
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苑裡橋 Yuanli Bridge

苑裡國小 Yuanli Elementary School

苑裡站 Yuanli Station

客庄國小 Kezhuang Elementary School

下客庄 Xiakezhuang

客庄 Kezhuang

初中路 Chuzhong Road

貓盂 Maoyu

上貓盂 Shangmaoyu

淨光寺 Jingguang Temple

下田寮 Xiatianliao

田寮 Tianliao

水涵 Shuihan

舊社 Jiushe

山腳 Shanjiao

合作農場 Hezuo Farm

社苓口 Shelingkou

裕順公司 Yushun Company

社苓 Sheling

正順公司 Zhengshun Company

山柑 Shangan

後壁溪 Houbixi

榮達店 Rongdadian

三張犁 Sanzhangli

日南公園 Rinan Park

日南 Rinan

鐵砧山 Tiezhenshan

頂店 Dingdian

大同醫院 Tatung Hospital

大甲郵局 Dajia Post Office

大甲站 Dajia Station



方向: 苗栗火車站 Tra Miaoli Station85 站
查看服務時間表

巴士5814的服務時間表
往苗栗火車站 Tra Miaoli Station方向的時間表

星期日 05:50 - 18:10

星期一 05:50 - 18:10

星期二 05:50 - 18:10

星期三 05:50 - 18:10

星期四 05:50 - 18:10

星期五 05:50 - 18:10

星期六 05:50 - 18:10

巴士5814的資訊
方向: 苗栗火車站 Tra Miaoli Station
站點數量: 85
行車時間: 53 分
途經車站:

大甲站 Dajia Station

大甲郵局 Dajia Post Office

大同醫院 Tatung Hospital

頂店 Dingdian

鐵砧山 Tiezhenshan

日南 Rinan

日南公園 Rinan Park

三張犁 Sanzhangli

榮達店 Rongdadian

後壁溪 Houbixi

山柑 Shangan

正順公司 Zhengshun Company

社苓 Sheling

裕順公司 Yushun Company

社苓口 Shelingkou

合作農場 Hezuo Farm

山腳 Shanjiao

舊社 Jiushe

水涵 Shuihan

田寮 Tianliao

下田寮 Xiatianliao

淨光寺 Jingguang Temple

上貓盂 Shangmaoyu

貓盂 Maoyu

初中路 Chuzhong Road

客庄 Kezhuang

下客庄 Xiakezhuang

客庄國小 Kezhuang Elementary School

苑裡站 Yuanli Station

苑裡國小 Yuanli Elementary School
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苑裡橋 Yuanli Bridge

觀音亭 Guanyinting

五南新村 Wunan Village

五福 Wufu

通霄變電所 Tongxiao Transformer Substation

賢德工商 Shyander Vocational School

南華新村 Nanhua Village

南勢(通霄) Nanshi(Tongxiao)

成興超市 Chengxing Supermarket

通霄站 Tongxiao Station

通霄鎮公所 Tongsiao Township Office

番社 Fanshe

北勢窩 Beishiwo

帝爺廟 Diye Temple

楓樹口 Fengshukou

農倉前 Nongcangqian

內湖橋 Neihu Bridge

烏眉國中 Wumei Junior High School

烏眉國小 Wumei Elementary School

烏眉 Wumei

黃厝 Huangcuo

大崁橋 Dakan Bridge

文眉橋 Wenmei Bridge

媽祖廟 Mazu Temple

南窩 Nanwo

石觀音 Shiguanyin

牛埔 Niupu

福安 Fu-An

大窩 Dawo

下埔口 Xiapukou

高埔 Gaopu

竹森口 Zhusenkou

法尊堂 Fazuntang



你可以在moovitapp.com下載巴士5814的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

銅鑼火車站 Tra Tongluo Station

銅鑼 Tongluo

銅鑼天主堂 Tongluo Church

三座厝 Sanzuocuo

五湖口 Wuhukou

南勢(苗栗) Nanshi(Miaoli)

南興 Nanxing

褔泰新村 Futai Village

豪榮社區 Haorong Community

新英國小 Xinying Elementary School

坪頂社區 Pingding Community

上南勢 Shangnanshi

聯合大學 National United University

三角公園 Sanjiao Park

合作金庫 Taiwan Cooperative Bank

苗栗市農會 Miaoli City Farmer Assc.

文化街 Wenhua Street

民權街口 Minquan Street Corner

建功國小 Jiangong Elementary School

上苗 Shangmiao

北苗 Beimiao Station

苗栗火車站 Tra Miaoli Station

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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